27125 A-02-02-02-007-001 
SERVICIOS 
FINANCIEROS Y 
SERVICIOS CONEXOS 

115.000.000 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR  

INVITACIÓN PÚBLICA 
PROCESO DE MÍNIMA CUANTÍA 

Página 12 de 33 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS MC/TE ($ 114.671.838) 

Vigencias futuras: 

¿Aplican?    SI__     NO_X_ 

No. Oficio N/A 
Año Cuantía por año 

N/A N/A 

No. 
Aprobación 

N/A 

2.8. PLAN DE COMPRAS 

LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - ALIMENTOS PARA APRENDER, plasmó

[...]

Cuando el valor ofertado o corregido en la propuesta económica, exceda del valor máximo global o la sumatoria de 

los mismos con IVA establecidos por la AUE – ALIMENTOS PARA APRENDER, para cualquiera de las actividades 
requeridas. 

l. Cuando se oferte una vigencia inferior a trescientos sesenta y cinco (365) 
m. Cuando no presente oferta para la totalidad de los seguros por contratar. 
n. Cuando la propuesta contenga defectos insubsanables, de acuerdo con lo previsto en el artículo 5 de la ley 1150 de 

2007. 
o. Las demás señaladas en la Invitación Publica y en el Estudio previo